お得意様

ボルタレンＳＲカプセル 37.5mg
ＰＴＰシートへの調剤包装単位追記等のご案内

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、このたび「ボルタレンＳＲカプセル 37.5mg」の PTP シートとボトルラベルに GS1

調剤包装単位コードを追記するとともに、PTP シート等のデザインを変更致しましたので、

ご案内申し上げます。

                     謹白

平成２７年３月

                                                     東京都港区虎ノ門 1-23-1

記

1.変更内容

１） ＰＴＰシートの裏面とボトルラベルに調剤包装単位コードを追記し、デザインを若干変更

しました。

２） アルミ袋、個装ケースのレイアウトデザインを若干変更しました。

2.識別方法

 ○個装には  包装変更品 、段ボール箱には  変更品  と表示いたします。

  ○個装には“変更内容”も併せて表示いたします。

3.変更品の出荷予定時期

品名 包装
統一商品ｺｰﾄﾞ

(443-)

初回

製造番号
使用期限 出荷予定時期

ﾎﾞﾙﾀﾚﾝ SR ｶﾌﾟｾﾙ

37.5mg
PTP 100 ｶﾌﾟｾﾙ 32884-6 40070 2017 年 6月 2015 年 2月

PTP 1000 ｶﾌﾟｾﾙ 32885-3 40071 2017 年 6月 2015 年 3月

ﾊﾞﾗ 500 ｶﾌﾟｾﾙ 32886-0 未定 未定 2015 年 7月

          以上

尚、各製品の GS1 コードについては下記の URL をご参照ください。

●製品名・包装・各種コード一覧

http://www.novartis.co.jp/medical/code/index.html

http://www.novartis.co.jp/medical/code/index.html